УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 19.10.2018г.  № 328/1-п
с. Глинищево

О назначении муниципального администратора,
ответственного за подготовку и проведение ГИА
в 2018-2019 учебном году по программам основного
общего образования и среднего общего образования

     В целях организации и проведении государственной итоговой государственной аттестации в 2018-2019 учебном году по программам основного общего образования и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Сергеенко Татьяну Игоревну-заместителя начальника управления образования администрации Брянского района, муниципальным администратором, ответственным за подготовку и проведение ГИА в 2018-2019 учебном году по программам основного общего образования и среднего общего образования.
2. [bookmark: _GoBack]Направить представление в департамент образования и науки Брянской области на включение Сергеенко Т.И. в персональный состав муниципальных администраторов, ответственных за подготовку и проведение ГИА в 2018-2019 учебном году по программам основного общего образования и среднего общего образования.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования                                              Н.Л.Лебедева